
Iweta Burda
(Expert Nieruchomości)

nr licencji: 21315

tel.: 914 435 805
email: iweta@nieruchomosciexpert.pl

Mieszkanie, 3 pok., 65 m2, Siemczyn
Mieszkanie na sprzedaż - Siemczyn

cena 149 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 65,04 m2

Ważne! Mieszkanie kwalifikuje się do programu - MIESZKANIE BEZ WKŁADU

Zapraszam do zakupu! 

Mieszkanie w SIemczynie. W bardzo bliskiej odległości od drogi S3. Dojazd do Szczecina w 20 minut. 

Powierzchnia 65.04 m2.

Mieszkanie rozkładowe. Pokoje oddzielne, kuchnia widna z oknem. 

Łazienka i toaleta osobno. 

Stan techniczny dobry. 



Czynsz w wysokości 550 zł ( w zależności od ilośći wody i śmieci) w tym:

- ogrzewanie 

- woda zimna 

- wywóz śmieci 

- fundusz remontowy 

Termin wydania od ręki. Dzwoń, pisz! 

Ważne! Mieszkanie kwalifikuje się do programu - MIESZKANIE BEZ WKŁADU. Po więcej szczegółów zapraszamy do
kontaktu.

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 885/4282/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 65, 04 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1984

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 2 290, 90 PLN Cena 149 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=149000&width=230


Domofon Źródło c.w. BOJLER, PIEC ELEKTRYCZNY

Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


